
Vážení účastnící konference AM2002.

V průběhu konference AM2002 je ubytování a strava účastníků zajištěna v rámci kapacit
kolejí a menz VŠB – TU Ostrava. V této souvislosti Vás prosíme, abyste si nocleh i stravu
rezervovali naším prostřednictvím nejpozději do 27.3.2002. Rezervace je závazná a splatná
v hotovosti při registraci. Své objednávky směřujte na e-mail jan.szweda@vsb.cz , nebo je
zašlete faxem, či jinou formou, na adresu sekretariátu konference (viz
www.fs.vsb.cz/am2002/).

Ubytování je poskytováno v:
– 1 lůžkovém pokoji ...........................300,- až 350,- Kč za noc a pokoj,

– 2 lůžkovém pokoji ...........................350,- až 400,- Kč za noc a pokoj.

V ceně ubytování je zahrnuta snídaně následujícího dne, která bude vydávána v menze v době
od 600 do 900 hod. Ubytovací zařízení disponuje omezeným počtem jednolůžkových pokojů.
Požadujete-li proto samostatný pokoj, je nutné, abyste tento požadavek uvedli v objednávce.

Dále je možno využít nabízeného stravování, které obsahuje oběd za cenu 55,- Kč
a teplou večeři za cenu 50,- Kč. Oběd je vydáván v době mezi 1100 ÷ 1400 a večeře v době
mezi 1700 ÷ 1900. Ve středu 10.4.2002 se večeře neposkytuje z důvodu konání společenského
večeru.

V naléhavých případech je možno vyslat  náhradníka nebo objednávku
stornovat nejpozději  dne 3.4.2002 do 80 0  hod. a to pouze na tel.
+420-69-7325283, vyř izuje Jan Szweda. Nebudete-li  svou objednávku
realizovat, bude Vám zaslána faktura na objednané služby.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA UBYTOVÁNÍ A STRAVY

Jméno a příjmení             
Název referátu             

Instituce              

V rámci své účasti na konferenci AM2002 objednávám pro sebe ubytování a stravu
v následujících dnech:

neděle 7.4. pondělí 8.4. úterý 9.4. středa 10.4.

strava není

nocleh

Vyžaduji ubytování v samostatném pokoji: ANO NE 


